平成 29 年 12月 20日

お取引先各位

年末年始休業のご案内

株式会社 メディアコンテンツサービス

東京都千代田区麹町 2-14-1 4階

電話 03-6261-3088

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせていただきます。

     年内営業     平成 29年 12月 29日   18：30まで

     年始営業     平成 30年 1月 4日   09：30より

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。

尚、商品・修理品の受注は、下記のとおりとさせていただきます。

     年内受注締切  平成 29年 12月 26日   18：30まで

     年始受注開始  平成 30年 1月 4日   09：30より

※年始の受注出荷が混み合う見込みですので、年始の受注分の商品の届く予定日は 1月の 2

週目となります。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいたし

ます 。

敬 具

以上